
Zarządzenie nr 102 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu wypłaty wynagrodzenia za grudzień 2024 r. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.1571, z późn. zm.), w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami 

związków zawodowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wypłata wynagrodzenia za grudzień 2024 r. nastąpi we wcześniejszych terminach, niż określone 

w § 62 ust. 2 pkt 2 – 3 Regulaminu pracy ZUT (zarządzenie nr 52 Rektora ZUT z dnia 16 września 

2019 r., z późn. zm.):  

• pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi – w dniu 20 grudnia 2024 r. (piątek), 

• pracownikom zatrudnionym przy pilnowaniu – w dniu 20 grudnia 2024 r. (piątek). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 102 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 listopada 2024 r.
	w sprawie zmiany terminu wypłaty wynagrodzenia za grudzień 2024 r.
	§ 1.
	§ 2.


